PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О создании рабочей группы
В соответствии распоряжением правительства Нижегородской области от 30.10.2013г. №2243-р «О мерах по обеспечению населения Нижегородской области многопрограммным телевещанием и телерадиооповещением», в целях координации работы по внедрению цифрового вещания в Шарангском муниципальном районе:

 1.Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по внедрению цифрового вещания в Шарангском муниципальном районе Нижегородской области.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.заместителя главы администрации Н.В.Куклеву.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Шарангского муниципального района

от 07.11.2013 г. № 575
Состав рабочей группы

по внедрению цифрового вещания в Шарангском муниципальном районе

Нижегородской области

Председатель группы:

Куклева Н.В.- и.о.заместителя главы администрации Шарангского муниципального района

Члены группы:

Журавлев В.И. – заместитель главы администрации Шарангского муниципального района, заведующий отделом экономики и имущественных отношений

Саркисова Т.В.- заведующая организационно-правовым отделом администрации  Шарангского муниципального района

Алифанов И.Г. – заведующий отделом культуры администрации Шарангского

муниципального района

Ермолин А.В. – ведущий специалист отдела капитального строительства администрации Шарангского муниципального района

Желонкин В.П. - ведущий специалист организационно – правового отдела администрации Шарангского муниципального района

Синцов В.М. – директор МУП «ЖКХ»

Арбузов В.А. – начальник ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

575

07.11.2013г.